МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ

356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ,    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН,    С. ДИВНОЕ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197
       E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru  т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05

Лицензия 26 Л 01 №0001848рег. № 5594 от 28.02.2017г., Свидетельство о государственной аккредитации 26 АО2 № 0000116 рег. № 2344 от 26.02.2015 г.
 ИНН- 2602004824, БИК – 040702001, КПП- 260201001, ОГРН – 1022602622790, ОКПО - 51988102

  ПРИКАЗ

от 27 марта 2020 г.                                                                          № 483 -ОД

«О дополнительных выходных днях»

 В связи с ухудшением саниарно – эпидемиологической обстановкой,
Постановлением губернатора Ставропольского края № 119 от 26 марта 2020
года «О дополнительных мерах по снижению ртсков распространения новой
коронавирусной инфекции COVID – 2019 на территории Ставропольского
края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выходными днями 28 апреля 2020 года - 05 марта 2020 года для
всех работников учреждения.

2. Установить дежурство членами оперативного штаба по реализации
первоочередных мер и борьбе с распространением новой коронавирусной
инфекции на территории Апанасенковского муниципального района
Ставропольского края при Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа
№ 2» с. Дивное согласно графика (Приложение 1).

3. Ответственной за безопасное функционирование объектов
инфраструктуры МБОУ СОШ № 2 назначить заместителя директора по
АХЧ Леонову Г.И., ответственными за функционирование
информационно – технологической инфраструктуры заместителя
директора по УВР Кимсас Т.В., программиста Старикова С.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 2» с. Дивное

Н.И. Денисенко

mailto:school2ap@yandex.ru

Приложение 1
к приказу №483-ОД

от 27 марта 2020 года

График дежурства
оперативного штаба по реализации первоочередных мер и борьбе с
распространением новой коронавирусной инфекции на территории
Апанасенковского муниципального района Ставропольского края при
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 2» с. Дивное

Кимсас Татьяна
Вениаминовна

Заместитель директора по учебно -
воспитательной  работе
30 марта 2020 года понедельник

Самойленко Галина
 Викторова

Педагог – психолог
31 марта 2020 года вторник

Иналова Елена
Александровна

Социальный педагог
01 апреля 2020 года среда

Коломенская Ольга
 Анатольевна

Заместитель директора по
воспитательной работе
02 апреля 2020 года четверг

Храмычко Евгений
Дмитриевич

Преподаватель - организатор  основ
безопасной жизнедеятельности
03 апреля 2020 года пятница

	Приказ о дополнительных выходных днях
	E  -  MAIL  school2ap@yandex.ru  т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05
	от 27 марта 2020 г.                                                                          № 483 -ОД